令和 4年度  第 8回 市立豊中病院倫理委員会（臨時） 議事録

日  時：令和 4年 10月 26日

場  所：メール審査

出席委員： 岩橋 博見    倫理委員会委員長

 今村 博司    医務局長

 藤田 幸恵    看護部長

 宇佐美 順子   薬剤部長

 相澤 聡子   薬剤副部長

 大東 幹彦    事務局長

 垣内 伯子    総務課主幹

 吉川 寛     外部委員

 大津留 智恵子  外部委員

      霜田 求    外部委員

 木下 実     事務局

 有澤 陽子    事務局

      記田 めぐみ  事務局

（敬称略）

議事：

１． 保険適応外診療 通常審査

    保外 2022－36

     「COVID-19 感染症の発症抑制中和抗体薬チキサゲビマブ／シルガビマブの特例

承認使用」

申請者：  内科  小杉 智          審査結果： 条件付き承認